様式第１号(第６条関係)
	南部町体育館利用許可申請書

	　　年　　月　　日

	南部町教育委員会　教育長　殿

	住所

	申請者
	団体名

	氏名

	電話番号

	下記のとおり利用したいので、申請いたします。

	利用区分
	☐ 個　人　　☐ 団体貸切

	利用種別
	☐ アマチュアスポーツ　　☐ 教育的活動
☐ 催物　☐ 興行　☐ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的
(大会名等)

	利用日時
	　　年　　月　　日　( 　 )　　　　時　　　分から
　　年　　月　　日　( 　 )　　　　時　　　分まで

	利用施設
	☐ 南部町名川Ｂ＆Ｇ海洋センター
	☐ 競技場（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	☐ トレーニングルーム（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	☐ プール　　　　☐ 幼児プール

	☐ 南部町民体育館
	☐ 競技場（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	☐ トレーニングルーム（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	☐ 大会議室　☐ 小会議室

	☐ 南部町福地体育センター
	☐ 競技場（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	☐ 卓球場（ ☐ 半面 ・ ☐ 全面 ）

	利用人員
	区　分
	幼　児
	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	一　般
	合　計

	町　内

	町　外

	合　計

	入場料の徴収
	☐ 有　・　☐ 無

	使用設備及び器具等
	☐ 照　明（ ☐ １/２点灯 ・ ☐ 全面 ）　☐ 冷暖房（ ☐ 　　　　基 ）
☐ 放送設備　☐ その他（　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	減免申請
	☐ 有　・　☐ 無

	使用料金
	施設使用料
　　　　　　　円
	電気料
円
	冷暖房料
円
	合計
円

	☐ 前納　・　☐ 後納